DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Segunda-Feira, 09 de Outubro de 2023                Edição Nº: 2863

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2023

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 31 de outubro de 2023, às 09:00
horas, na sede da Prefeitura Municipal, sala de licitações, sito a Avenida Brasil, nº 967, Centro,
Grandes Rios/PR, sessão de recebimento e abertura dos envelopes de habilitação e proposta,
conforme especificado no Edital de Licitação nº 07/2023, na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a contratação de empresa especializada para a
execução de materiais especiais na sala de raio x, sombreador em estrutura metálica
galvanizada com cobertura em tela de nylon protetora de raios UV, incluindo fundação
para 5 veículos, logica e telefonia, elevador/casa de máquina/fosso/poço de elevador,
percolado, painel luminoso em acrílico a ser executado na obra da reforma do Hospital
Municipal Victor de Souza Pinto. O Edital e demais informações encontra-se a disposição dos
interessados na Prefeitura Municipal de Grandes Rios-PR, situada à Av. Brasil, nº 967, Centro,
de segunda a sexta feira no horário de funcionamento.

Grandes Rios-PR, 09 de outubro de 2023.

__________________________________

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/10/2023 às 21:50:20

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Segunda-Feira, 09 de Outubro de 2023                Edição Nº: 2863

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2023
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 24/10/2023, através da
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços médicos psiquiátricos (consultas), em
atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. A documentação completa do edital
objeto da licitação estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações
da Prefeitura do Município de Grandes Rios e através do site
https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone: (043) 3474 – 1222.

Grandes Rios, 09 de outubro de 2023.

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/10/2023 às 21:50:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-10-09T21:50:20-0300